地理科学学院 2023 年全日制本科生第一轮转专业考核结果公示

各有关同学：

根据学校《关于组织开展 2023 年度全日制普通本科学生第一轮转专业报名

及考核工作的通知》，我院于 2023 年 3 月 25 日上午进行了本年度第一轮转专业

考核工作，现将考核结果予以公布。

一、各专业拟接收人数

地理科学（师范）专业拟接收 12 人，其中本院学生 6 人，外院学生 6 人；

自然地理与资源环境专业拟接收 6 人，其中本院学生 3 人，外院学生 3 人；人文

地理与城乡规划专业拟接收 6 人，其中本院学生 3 人，外院学生 3 人；地理信息

科学专业拟接收 6 人，其中本院学生 3 人，外院学生 3 人。

二、考核结果

地理科学（师范）专业考核结果

转出学院 序号 姓名 考核分数 是否接收

本院 1 方铭 90.53  是

2 吴科澄 89.77  是

3 陈致昂 85.17  是

4 陈梦睿 85.00  是

5 刘凯旋 83.10  是

6 崔一鸣 82.97  是

7 孙铭萱 78.30  否

8 徐淑仪 75.60  否

9 冯采菁 73.93  否

10 张卓宏 73.83  否

11 张祥灏 73.53  否

12 陈炜文 73.13  否

13 张瑞梅 72.83  否

14 王庆哲 72.33  否

15 黄朗生 70.73  否

外院 1 陈明正 92.97  是

2 陆浩辉 92.87  是

3 黄正宇 92.33  是

4 黄诗颖 92.00  是

5 陈淙明 92.00  是

6 林丽爽 91.77  是

7 叶祉均 86.20  否

8 彭宇亮 83.20  否

9 陈俊翰 82.13  否

10 刘浩博 80.63  否

11 付婷婷 79.83  否

12 李湘 78.90  否

13 侯坤坤 78.13  否

14 黄锦昌 77.43  否

15 曾灵 77.27  否

16 谢铭慧 76.97  否

17 杨雨淇 76.53  否

18 伍家霈 76.47  否

19 黄云光 75.07  否

自然地理与资源环境专业考核结果

转出学院 序号 姓名 分数 是否接收 备注

外院 1 林彬  否 弃考

人文地理与城乡规划专业考核结果

转出学院 序号 姓名 分数 是否接收

外院 1 江海 90 是

2 黄文韬 75 是

地理信息科学专业

转出学院 序号 姓名 分数 是否接收

本院 1 佘宇杰 91.50  是

外院 1 陈子健 89.37  是

2 张琪 88.40  是

3 吴禧辰 87.40  是

三、联系方式

公示时间：2023 年 3 月 29-31 日。

如 有 异议 请联 系冯老 师 （地 科 院 207 ）， 电话 ： 85215907 ， 邮 箱 ：

20219635@m.scnu.edu.cn。

                                                      地理科学学院

                                                     2023 年 3 月 29 日